
Uchwała Nr 42/587/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 września 2019 r. 

 

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

 Na podstawie § 2 i § 3 ust. 1 regulaminu zasad i trybu wyróżniania Odznaką Honorową 

za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik                                             

nr 3 do uchwały Nr XXXIV/478/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

31 sierpnia 2005 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, jej wzoru oraz zasad i trybu wyróżniania i sposobu jej noszenia 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na wniosek Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po zapoznaniu się z opinią 

Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

postanawia się, wyróżnić następujące osoby:  

 

 
1. Tadeusz Naguszewski 

2. Krzysztof Wiśniewski 

3. Jerzy Brzozowski 

4. Irena Adamiak  

5. Krystyna Stasiewicz  

6. Janusz Wierzyński  

7. Mateusz Obarek 

8. Anna Łukaszewicz – Paczkowska  

9. Honorata Cybula 

10. Ludwik Bartoszewicz 

11. Krzysztof Biadała  

12. Grzegorz Marciniak  

13. Jolanta Grotkowska - Chrapan 

14. Wiesława Kamińska 

15. Marta Matyszewska 

 

Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Z upoważnienia Marszałek Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

Marcin Kuchciński 

Wicemarszałek 

 

 


